書道教室生徒各位

平成 27年 1月 31日

連絡先登録のお願い
拝啓 日頃は大変お世話になっております。

今年より新システムの移行に伴い、生徒の皆さまにはご迷惑をお掛けしてお

ります。

当校では、災害時や生徒様への緊急連絡を、より敏速に行うために、下記の

項目の登録をお願いしております。

つきましては、次回レッスン日にご記入の上、講師へご提出ください。

敬具

自 宅 電 話 番 号

携 帯 番 号

メ ー ル ア ド レ ス

・下記は書道教室の連絡先となります。ご登録をお願いします。

・ＨＰでは、書道教室の最新情報が記載しております。

教 室 連 絡

電 話 番 号
０７８―７９２―６０８０

メールアドレス myoudani2002@yahoo.co.jp

ＨＰアドレス mcckobe.com

※ 個人情報に関して

当社は、皆様からご提供いただいた個人情報については、皆様にお知らせした利用目的以外

の目的では利用いたしません。

万一、当該目的以外の目的で利用する場合や、利用目的そのものを変更する場合は、必ず事

前に皆様にお知らせいたします。

また、利用目的に照らして不要となった個人情報については、速やかに且つ適正に削除・廃

棄いたします。

名谷書道事務局

℡：078-792-6080